ANEXO |
CONVOCATORIA INTERINOS 2024/2025

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS CON PUNTUACIONES PROVISIONALES

Cuerpo: Profesores Ensefianza Secundaria

Especialidad: Biologia y Geologia

TOTAL

1.4 1.5
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174
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

NOMBRE APELLIDOS 1.2 1.3
JOSE CARRETERO CHICA 7,13 0,00 0,00
PABLO BEDMAR ALVAREZ 3,54 0,00 0,00
ANTONIO JAVIER ~ GARCIA PLAZA 1,21 2,79 0,00
ELADIO GARCIA GARCIA 2,84 0,00 0,00
MARIA MORALES PINEDA 1,34 0,86 0,00
BRUNO PATRICIO ALONSO 1,17 1,96 0,00
FERNANDO VALENZUELA  GOMEZ 0,00 0,00 1,67
MARIA TERESA TRIGUEROS PINA 0,00 0,00 2,00
MARIA CRESPO PALOMO 1,13 0,00 0,00
CARLOS RIAL ALGABA 1,84 0,52 0,00
SANTIAGO JOSE AMADOR RODRIGUEZ 2,67 0,00 0,00
ANTONIO CANO SANCHEZ 2,08 0,00 0,00
VICTOR FERNANDEZ ORELL 1,21 0,29 0,25
RAQUEL MARIA TALLON ANGUITA 0,00 0,00 2,11
ANGELINA CUADRADO DOMINGUEZ 0,00 0,00 0,71
LEYRE PESCADOR AZOFRA 0,00 0,00 0,36
JORGE HERNANDEZ  IGLESIAS 0,67 0,00 0,75
MARIA DAZA BARBADILLO 0,50 0,00 0,00
FRANCISCO DE BORJ AMAYA RIOS 0,88 0,00 0,00
ISABEL FERNANDEZ PARRAS 1,34 0,00 0,00
HERNAN CORTES RODRIGUEZ 0,00 0,00 0,54
BEATRIZ LEON JIMENEZ 1,00 0,00 0,00
MIGUEL TORRES RODRIGUEZ 0,00 0,00 0,00
JOSE DAVID GARCIA BENZAL 0,00 0,04 0,00
FRANCISCA MARIA FERNANDEZ NAVARRO 0,96 0,00 0,00
ANABEL SOLA JIMENEZ 0,00 0,00 0,38
ESTHER MARTIN HUERTAS 1,71 0,00 0,00
MIMUNT AISA AHMED 0,67 0,00 0,11
ANABEL ZUBIRI RODRIGUEZ 0,00 0,00 0,00
CRISTINA LOPEZ LOPEZ 0,88 0,00 0,08
BLANCA ESCRIBANO ROMERO 1,04 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,25
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,00
3,54
4,00
2,89
2,19
3,18
1,67
2,45
1,13
2,38
2,67
2,08
1,75
2,11
0,91
0,36
1,42
0,50
0,88
1,34
0,54
1,00
0,00
0,24
0,96
0,38
1,71
0,77
0,00
0,96
1,04

0.000
1000,00
0.000
1500,00
1500,00
0.500
2500,00
2000,00
2000,00
0.500
0.000
0.500
0.000
0.000
0.500
2000,00
0.500
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
1500,00
0.500
0.500
1000,00
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000

0.250
1000,00
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.500
0.250
1000,00
0.500
1000,00
1250,00
0.250
1000,00
1000,00
0.500
0.500
0.000
0.000
0.750
0.000
0.000
0.000
0.000
1250,00
0.250
0.000

0,25
2,00
0,50
1,50
1,50
0,50
2,00
2,00
2,00
0,50
0,50
0,75
1,00
0,50
1,50
2,00
0,75
1,50
1,00
0,50
1,00
0,50
1,50
1,25
0,50
1,00
0,00
0,50
1,25
0,25
0,00

3,30
7,60
8,30
4,40
3,00
6,60
11,80
0,40
3,10
6,90
1,20
4,00
2,00
3,20
5,80
4,80
5,00
13,50
3,00
7,10
2,20
4,50
3,50
4,70
10,00
4,10
1,10
4,50
3,50
5,40
2,40

0,05
0,00
0,00
0,45
0,00
0,00
0,00
0,60
0,45
1,35
1,80
0,00
0,00
0,00
0,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,00
1,50
2,95
1,10
0,00
0,65

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.050
0.000
0.000
0.450
0.000
0.000
0.000
0.600
0.450
1350,00
1800,00
0.000
0.000
0.000
0.150
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.750
0.000
0.000
0.000
1500,00
2950,00
1100,00
0.000
0.650

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,90
2,00
2,00
1,70
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,60
2,00
2,00
2,00
2,00

8,25
7,54
6,50
6,39
5,69
5,68
5,67
5,35
5,13
4,88
4,87
4,83
4,75
4,61
4,41
4,36
4,17
4,00
3,88
3,84
3,54
3,50
3,50
3,49
3,46
3,38
3,31
3,27
3,25
3,21
3,04



32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

TAMARA GARCIA
INMACULADA CONC BELTRAN
MILAGROS ALONSO
CARLOS GUIRADO
MARIA ALVAREZ
VICTOR GUTIERREZ
JAVIER MARCOS
MARIA BARBA
MARIA DEL CARMEN ALVAREZ
JOSE JUAN LOPEZ
JUAN CORDERO
JUAN FRANCISCO  CARDENAS
SARA FARZANEH
MARIA MARTINEZ
FRANCISCO ESCRIBANO
BERNABE MANCHERNO
ALICIA MARTINEZ
ALEJANDRO GALEANO
MIGUEL DAVID BENITEZ
DILAMM EVEN
MARIA VAZQUEZ
BELEN MARIN
IRENE VARON
MIGUEL ARIZA
MARIA INES CAMACHO
PABLO JIMENEZ
JESUS SANCHEZ
EDUARDO RUIZ
VERONICA VILLAR
CARLOS MIRANDA
LUCIA VALDIVIA
JOSEFINA CABA
FELICITAS FERNANDEZ
ANA ROSA CORREA
GRICEL MALLACH
JAVIER SERRANO
FRANCISCO JAVIER PEREZ
DANIEL PICADIZO
DIEGO FERNANDO DAVILA
PAULA MARIA DOMINGUEZ
CRISTINA RUIZ

SAAVEDRA
QUERO
DELGADO
AMAT
MOLINILLO
CASTRO
WALIAS
ROMERO
GOMEZ
ZAFRA
MAGDALENA
RUIZ
PENA
GONZALEZ
NAHARRO
PENAS
BENAVIDES
SOLIS
MARCHAN
ROS
ROMERO
RODRIGUEZ
SANCHEZ
ARRUFAT
S0JO
ADRIAN
SOLER
ESPEJO
GARCIA
MURNOZ
MARCHAL
MORENO

BAUDENDISTE!

IZQUIERDO
BAROUILLE
GOMEZ
RODRIGUEZ
GALVEZ
MARTIN
LOPEZ
ORTEGA

0,00
0,96
0,84
0,00
0,08
0,00
0,00
0,00
0,67
0,17
0,00
0,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,34
0,00
0,00
0,21
0,00
0,13
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,50
0,00
0,00
0,00
0,15
0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,17
0,17
0,00
0,08
0,04
0,36
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,21
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,07
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,50
0,96
0,84
0,00
0,23
0,22
0,19
0,19
0,67
0,17
0,17
0,63
0,09
0,08
0,04
0,52
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,38
0,00
1,34
0,00
0,00
0,21
0,21
0,20
0,04
0,00
0,00
0,00

0.000
0.500
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.000
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.000
0.000
0.500
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

1000,00
0.000
0.000
0.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.250
0.000

1250,00

1000,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

1,00
0,50
0,00
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,50
0,50
0,00
0,50
0,50
0,50
0,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,75
0,50
1,75
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,90
3,00
4,20
5,10
4,80
4,00
3,90
6,40
4,10
9,10
3,30
4,10
3,00
4,50
7,80
4,40
10,90
9,30
5,00
3,20
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,90
2,00
4,00
4,80
1,50
0,00
0,00
1,10
3,40
5,20
4,40
7,70
5,00
4,50
4,10

2,70
2,80
0,00
0,35
0,00
0,40
0,00
0,00
0,20
0,00
0,25
0,60
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,45
0,00
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
2,50
0,10
2,00
1,85
0,15
0,00
0,15
3,00
0,55
6,00
0,00
0,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2700,00
2800,00
0.000
0.350
0.000
0.400
0.000
0.000
0.200
0.000
0.250
0.600
0.000
0.000
0.000
0.100
0.000
0.450
0.000
0.900
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.400
2500,00
0.100
2000,00
1850,00
0.150
0.000
0.150
3000,00
0.550
6000,00
0.000
0.950

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,50
1,40
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,60
0,50
0,50
1,25
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

3,00
2,86
2,84
2,75
2,73
2,72
2,69
2,69
2,67
2,67
2,67
2,63
2,59
2,58
2,54
2,52
2,52
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,38
2,35
2,34
2,25
2,25
2,21
2,21
2,20
2,04
2,00
2,00
2,00



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

JAVIER JOSE
ALICIA
AMOR
SANTIAGO
VICTOR
ALBERTO
CLARA MARIA
ADRIAN
CARMEN

MOYA
GINER
ALAEZ
CASANOVA
SANCHEZ
BERDUGO
FERNANDEZ
GOMEZ

GONZALEZ HERR HERRERO GAR

MARIA DEL ROSARIC PEREZ

ANTONIO
NATALIA
ANA
GEMMA
ALVARO
MARIA
MARTA
CELIA
ARACELI
IVAN
CRISTINA
TOMAS
CRISTINA

PASTORA MARIA
TERESA MIREIA

MELGAR
PATO
FERNANDEZ
VIVO
MENDOZA
MARTIN
VALDEON
MARTINEZ
LERIDA
PACHECO
IBORRA
HIGUERA
MORENO
NUNEZ
GARCIA

MARIA DEL CARMEN LARA

ALEJANDRO
INES

CECILIA
JAVIER
RODRIGO
PEDRO DAVID
ANDREA
MARINA

MARIA DEL MAR
FRANCISCO JAVIER

ROBERTO
ISABEL
MARTA
PEDRO
BARBARA

LOPEZ
MARTIN
ROMERO
GARCIA
GARCIA
MARTINEZ
MELERO
EGEA
PANIAGUA
SANCHEZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
CANTERO
LOPEZ
JIMENEZ

FERNANDEZ
NOGUERON
FERNANDEZ
ARENILLAS
BARAJAS
ZAMORA
VEGA
FOCHE

GARCIA
DE LA CRUZ
ELICES
CRUZ
BAEZA
SEVILLA
HERRERA
CASANOVA
MARTINEZ
VISO
CARRILLO
LEDESMA
CRESPO
ARAGON
DAZA
COSTA
FERNANDEZ
MARTIN
MONEDERO
ALVAREZ
SANCHEZ
HERRERO
SANTOS
ARELLANO
MOLINA
RODRIGUEZ
SANCHEZ
MARTINEZ
JIMENEZ
GONZALEZ
BRAVO
ROJAS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,34
0,00
0,00
0,13
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,42
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,42
0,00
0,75
0,04
0,08
0,00
0,00
0,25
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,34
0,00
0,00
0,13
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1000,00
0.000
0.000
1000,00
1500,00
1500,00
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
1000,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
1,00
1,50
1,50
0,00
1,00
0,00
0,50
0,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,30
3,30
3,20
3,20
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,40
2,00
2,00
1,70
0,00
1,20
0,40
0,60
0,00
0,00
1,40
0,00
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,60
0,00
0,00
0,00
0,75
0,00
0,60
2,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,30
2,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,05
2,05
1,50
1,00
0,90
0,00
0,30
0,15
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
3600,00
0.000
0.000
0.000
0.750
0.000
0.600
2200,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.300
2150,00
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
2050,00
2050,00
1500,00
1000,00
0.900
0.000
0.300
0.150
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
1,70
0,90
0,60
0,00
0,00
1,40
0,00
1,20
0,30
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,30
0,15
0,00
0,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,92
1,70
1,65
1,64
1,58
1,50
1,40
1,25
1,20
0,80
0,70
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,34
0,30
0,15
0,13
0,00



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

EDUARDO
SONIA
ALEJANDRO
CRISTINA
JAVIER

JUAN PEDRO
SERGIO
CRISTINA
TANIA

RUBEN
ENCARNACION
CARLOTA

PEREZ PENA
PULIDO BONILLA
RODRIGUEZ-VILL HERNANDEZ
SANCHEZ GONZALEZ
AYUSO SUERO
ABELLANEDA  ROLDAN
ALVAREZ MOLINA
BUITRAGO CAPARROS
BUISAN ESPIAS

DE LA FUENTE LA FUENTE M
GARCIA FUNES
GUATI DE CABO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Andorra la Vella, 25 de julio de 2024



